
COMUNE  DI  SCILLATO 
PROVINCIA   DI   PALERMO 

                                                        C.A.P. 90020     -  Via Mattarella n. 46  
                             TEL. 0921/663025        FAX  0921/663196     E mail: comunescillato@libero.it 

 

 

Oggetto: Pubblicazioni per estratto deliberazioni assunte dalla G.M. nella seduta del 
21.01.2022 ai sensi dell’art.18 della legge regionale 16 dicembre 2008, n 22 come 
modificato ed integrato dall’art.6 della legge regionale 26 giugno 2015, n 11. 
 
Estratto della deliberazione 
n. 04  del  21.01.2022  
 
Ufficio Proponente: Area Tecnica.  
 
Oggetto:  “AIMA 17/A Realizzazione interventi di efficientamento edifici pubblici - Riqualificazione  

                   energetica Centro Sociale poliva lente - lotto 20 - Scillato – Riapprovazione quadro   

                     economico ”  

 

Omissis 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
 Esaminata la proposta di delibera che precede, redatta dal responsabile del settore tecnico, 

che assume a motivazione del presente provvedimento;  

 Visto il progetto esecutivo redatto dall’Ing. Santina Maria Franca Meli, avente ad oggetto 
Riqualificazione energetica del centro sociale polivalente, dell’importo complessivo di €. 
307.211,22; 

 Ritenuto di voler condividere il progetto di cui sopra; 

VISTI: 

 La Delibera della Giunta dell’Unione n.12 del 12/06/2020 con la quale il PhD. Ing. Pietro 
Conoscenti è stato nominato Responsabile Unico del Procedimento, di cui all’articolo 31 del 
D.Lgs.50/2016; 

 Il Decreto Leg.vo n. 50/2016 così come recepito in Sicilia con l’art. 24 della LR 8/2016; 

 La LR 12/2011,  

 Il D.L.gs 267/00 e gli artt. 15 e 16 che disciplinano le procedure di assunzione delle 
prenotazioni e degli impegni di spesa; 

 Viste le altre norme di legge che la materia regolano; 

 Visti i pareri tecnici; 

 Visto il vigente O.R.EE.LL.; 

 Ad unanimità di voti favorevoli espressi palesemente per alzata e seduta; 

DELIBERA 

Di approvare la superiore proposta formulata dal Responsabile del Settore Tecnico facendola 
propria. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Per i motivi esposti dal proponente,  

Con votazione separata 

DICHIARA 

Di munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione. 


